

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2007–2008 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA
PROGRAMLARI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI

YÜKSEK LİSANS

		KONTENJAN			Başvuru Koşul No
		TEZLİ	TEZSİZ	TOPLAM	
	İŞLETME				
1	Muhasebe ve Finansman	15	---	15	1, 2
2	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	15	---	15	1, 2
3	Yönetim ve Organizasyon	15	---	15	1, 2
	İKTİSAT				
4	İktisat Politikası	15	---	15	1, 3
5	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	15	---	15	1, 3
6	İktisat Teorisi ve Tarihi	10	---	10	1, 3
	ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ				
7	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	30	--	30	1, 6
	ULUSLARARASI İLİŞKİLER				
8	Siyasi Tarih	15	---	15	1, 10
9	Uluslararası İlişkiler	15	---	15	1, 10
10	Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler	15	---	15	1, 10
	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ				
11	Siyaset ve Sosyal Bilimler	12	---	12	1, 11
12	Yönetim Bilimleri	12	---	12	1, 11
13	Kentleşme ve Çevre Sorunları	10	---	10	1, 11
	HUKUK				
14	Özel Hukuk	15	---	15	1, 4
15	Kamu Hukuku	10	---	10	1, 4
	İLETİŞİM				
16	İletişim Bilimleri	15	-	15	1, 13
	GAZETECİLİK				
17	Gazetecilik	15	--	15	1, 13
	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM				
18	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	15	----	15	1, 13

	RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA				
19	Radyo Televizyon ve Sinema	15		15	1, 13
	FELSEFE				
20	Felsefe	10	---	10	1, 14
	EĞİTİM BİLİMLERİ				
21	Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi	5	---	5	1, 7
	TARİH				
22	Tarih	10		10	1
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI				
23	Türk Dili ve Edebiyatı	15	---	15	1, 5
	BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI				
24	İngiliz Dili ve Edebiyatı	12		12	1, 15
	ORTA ÖĞR. SOSYAL ALANLAR EĞİTİMİ				
25	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Programı	---	30	30	1, 8
	GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ				
26	Müzik Öğretmenliği Programı	---	20	20	1, 9
	RESİM ANASANAT DALI				
27	Resim	10	---	10	1
	HEYKEL ANASANAT DALI				
28	Heykel	5	---	5	1
	MÜZİK ANASANAT DALI				
29	Müzikoloji	5	---	5	1
	İÇ MİMARLIK ANASANAT DALI				
30	İç Mimarlık	5	---	5	1, 12

YÜKSEK LİSANS(II. ÖĞRETİM)

İŞLETME					
31	İşletme	---	60	60	1
İLETİŞİM TASARIMI ve BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ					
32	İletişim Tasarımı ve Bilişim Teknolojileri		30	30	1, 16
EĞİTİM BİLİMLERİ					
33	Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi	---	40	40	1, 7
İKTİSAT					
34	Ekonomi		50	50	1

DOKTORA

		Tezli		TOPLAM	
İŞLETME					
35	Muhasebe ve Finansman	5	---	5	1, 2
36	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	5	---	5	1, 2
37	Yönetim ve Organizasyon	5	---	5	1, 2
İKTİSAT					
38	İktisat	10		10	1, 3
T.D.E.					
39	Türk Dili ve Edebiyatı	5		5	1, 5
EĞİTİM BİLİMLERİ					
40	Eğitim Bilimleri	4		4	1, 7
FELSEFE					
41	Felsefe	3		3	1, 14

SANATTA YETERLİK

PLASTİK SANATLAR					
42	Plastik Sanatlar	10	---	10	1

BAŞVURUDA ARANACAK KOŞULLAR

1. Lisansüstü Eğitim Sınavından (ALES) Eşit Ağırlık ortalaması en az 55 olmalıdır.(Son iki yılda alınmış olması gereklidir). Orta Öğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Programına ALES puanı sözel 55 olanlar başvurabilirler. Güzel Sanatlar Eğitimi ve Devlet Konservatuvarı'nda açılan Lisansüstü programlarında ALES koşulu aranmaz.

Lisansüstü eğitim programlarına başvurularda yabancı dil sınavı Üniversitemizde yapılmamakta, sadece resmi geçerliliği olan yabancı dil belgelerine sahip olanlar lisansüstü eğitim programlarına başvurabilmektedirler.

II.Öğretim Tezsiz yüksek lisans programlarında ise yabancı dil şartı aranmamaktadır.

2. **Muhasebe ve Finansman, Yönetim Organizasyon Yüksek Lisans Programlarına** İİBF, Siyasal Bilgiler, İşletme ve İktisat Fakültelerinin ilgili bölümlerinden mezun olanlar başvurabilirler. **Üretim Yönetimi ve Pazarlama Yüksek Lisans Programına** ise yukarıda belirtilen ilgili fakülte mezunlarından başka endüstri mühendisliği bölümünden mezun olanlar da başvurabilirler. **İşletme Doktora Programlarına** ise İşletme tezli Yüksek Lisans programı mezunları başvurabilirler.
3. **İktisat Politikası, İktisat Tarihi ve Teorisi, İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Yüksek Lisans Programlarına** İ.İ.B.F.,SBF, İktisat, İşletme veya bunlara eşdeğer Fakültelerden mezun olanlar başvurabilirler. **İktisat Doktora Programına** ise İktisat ve Çalışma Ekonomisi ile ilgili herhangi bir anabilim dalında Yüksek Lisans yapmış olanlar başvurabilirler.
4. **Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Yüksek Lisans Programlarına** sadece Hukuk Fakültesi mezunları başvurabilirler.
5. **Türk Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına** Üniversitelerin Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunları başvurabilirler. Bu programa başvurabilmek için ALES sınavı puan koşulu sözel 55'tir.
6. **Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Yüksek Lisans Programı'na** başvuruda herhangi bir koşul aranmamaktadır. Bu program çerçevesinde ERASMUS anlaşması ile Almanya'nın Kassel Üniversitesi ve Litvanya'nın Kaunas Üniversitesi'ne öğrenci değişimi yapılmaktadır.
7. **Eğitim Bilimleri (EYTPE) Tezsiz Yüksek Lisans Programına** başvurabilmek için Eğitim Fakültesi mezunu olmak ve/veya eğitim kurumlarında öğretmen, yönetici (öğretmenlik formasyonuna sahip olmak), müfettiş veya uzman olarak ve de diğer kamu ve özel kuruluşların insan kaynaklarında ve eğitim bilimlerinde görev yapıyor olmak, ALES sonuç belgesine, çalıştıkları kurumdan programa devam edebileceklerine ilişkin izin belgesine sahip olmak gerekmektedir. Bu programa mülakat, lisans başarı derecesi ve ALES sonuçları değerlendirilerek öğrenci kabul edilir. Lisansüstü giriş puanının hesaplanmasında KOÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nde öngörülen ALES puan miktarı dikkate alınır. Yabancı dil bilgisi koşulu aranmaz.

Eđitim Bilimleri (EYTPE) Tezli Yksek Lisans Programına drt yıllık lisans mezunu (Lisans tamamlama dahil) olanlar bařvurabilirler. Eđitim Ynetimi Teftiři Planlaması ve Ekonomisi Bilim Dalı mezunu olmayanların bilimsel hazırlık derslerini almaları zorunludur. (Transkriptlerdeki eřdeđer derslerden muafiyet verilebilir.) ALES puanı Eřit ađırlıklı en az 55 olmalıdır.

Eđitim Bilimleri (EYTPE) Doktora Programına ise Sosyal Bilimler alanında yksek lisans derecesine sahip olanlar bařvurabilirler. Giriř sınavında bařarılı olan adaylardan Eđitim Ynetimi Teftiři Planlaması ve Ekonomisi Bilim Dalı mezunu olmayanların bilimsel hazırlık derslerini almaları zorunludur. (Transkriptlerdeki eřdeđer derslerden muafiyet verilebilir.) ALES puanı Eřit ađırlıklı en az 55 olmalıdır.

8. **Orta đretim Sosyal Alanlar Eđitimi, Trk Dili ve Edebiyatı đretmenliđi Programına** Trk Dili ve Edebiyatı veya ađdař Trk Leheleri ve Edebiyatları Blmlerinden mezun olanlar bařvurabilirler.
9. **Gzel Sanatlar Eđitimi Mzik đretmenliđi Yksek Lisans Programına,** niversitelerin Mzik đretmenliđi, mzik, Trk Musikisi Devlet Konservatuarı ile Devlet Konservatuarının: Temel Bilimler Blm, Kompozisyon, Ses Eđitimi, Mzik Bilimleri, algı Blmleri(Nefesli algılar, vurma algılar, yaylı algılar, piyano ve harp, piyano, mızraplı algılar) Bando Őefliđi, Folklor ve Etnomzikoloji, Mzikoloji, Opera, Őan ve Opera, Trk Sanat Mziđi, algı Yapımı, Őan, Trk Halk Oyunları, Trk Mziđi, Trk Musikisi Blmlerinden mezun olanlar bařvurabilirler.
10. **Uluslararası İliřkiler ile Avrupa Birliđi Siyaseti ve Uluslararası İliřkiler Yksek Lisans Programlarına,** Siyasal Bilgiler Fakltesi (Tm Blmler). İİBF (Tm Blmler), Harp Okulları, Hukuk Fakltesi mezunları bařvurabilirler. **Siyasi Tarih Yksek Lisans Programına** ise yukarıda sayılan Faktelere ek olarak Fen Edebiyat Fakltesi Tarih (Yakınađ ve Trkiye Cumhuriyeti Tarihi) Blm mezunları da bařvurabilirler.
11. **Siyaset Bilimi ve Kamu Ynetimi Yksek Lisans Programlarına** herhangi bir lisans mezunu olanlar bařvurabilirler.
12. **İ Mimarlık Yksek Lisans Programına** İ Mimarlık, Endstri rnleri Tasarımı Lisans mezunları bařvurabilirler.
13. **Gazetecilik, İletiřim Bilimleri, Halkla İliřkiler ve Tanıtım ile Radyo Televizyon ve Sinema Yksek Lisans Programlarına** İletiřim Fakltesi mezunları ile sosyal bilimler ve beřeri bilimlerle ilgili olan lisans programlarından herhangi birinden mezun olanlar bařvurabilirler. Ancak İletiřim Fakltesi mezunu olmayanların bilimsel hazırlık derslerini almaları zorunludur.
14. **Felsefe Yksek Lisans Programına** herhangi bir lisans mezunu olanlar bařvurabilirler.

Felsefe Doktora Programına felsefe yksek lisans programından mezun olanlar bařvurabilirler.

15. İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans Programına İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği lisans diplomalarına sahip olanlar başvurabilirler. Adayların bilim dalı yabancı dil notu ÜDS-KPDS en az 85 olmalıdır. Bu programa başvuran adaylar bilim dallarının dışındaki başka bir yabancı dilden de sınava girerek başvuru koşulu olarak belirtilen yabancı dil belgelerinden birini getirmek zorundadırlar.

16. İletişim Tasarımı ve Bilişim Teknolojileri II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına tüm sosyal ve beşeri bilimler, fen bilimleri, sağlık bilimleri ve eğitim bilimlerinden mezun olanlar başvurabilirler. Ancak Görsel İletişim Tasarımı bölümü mezunu olmayanların bilimsel hazırlık derslerini almaları zorunludur.

Not: Tezli Yüksek Lisans programlarının açılması için Güzel Sanatlar ve Devlet Konservatuvarı programlarında en az 3, diğer yüksek lisans programlarında en az 5 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. Aksi halde program açılmayacaktır.

BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER

1. Başvuru Dilekçesi (Enstitü Müdürlüğü'nden temin edilecektir).
2. Mezuniyet Belgesinin onaylı sureti (Kesin kayıttaki belgenin aslı istenecektir).
3. Yüksek lisans programlarına başvuranlar için lisans; Doktora programlarına başvuranlar için yüksek lisans öğrenimleri sırasında aldığı dersleri ve bu derslerden alınan notları gösterir onaylı belge (Transkript). *
4. Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (LES) ya da Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sınav Sonuç Belgesi (Onaylı Suret). *
5. Yüksek lisans programlarına başvuru için KPDS veya ÜDS sınavından en az 50, ya da YÖK tarafından kabul edilen sınavlarda bu puanlara eşdeğer bir puan alındığını gösteren belgelerden birinin onaylı sureti. *
Doktora programlarına başvuru için KPDS veya ÜDS sınavından en az 55, ya da YÖK tarafından kabul edilen sınavlarda bu puanlara eşdeğer bir puan alındığını gösteren belgelerden birinin onaylı sureti. *
6. Nüfus cüzdanı sureti. (Muhtarlık onaylı olabilir.) *
7. İki adet fotoğraf.
8. 10 YTL'lik posta pulu (Ya da karşılığı ücret)

* Noter onaylı sureti istenen belgelerin aslı ve birer fotokopisi getirildiğinde; fotokopiler, enstitümüzce -aşlını görmek kaydıyla- onaylanmakta ve bu haliyle başvurularda 'onaylı suret' olarak kabul edilmektedir.

* * Birden fazla programa başvuru mümkün olup, her bir program için ayrı ayrı belge hazırlanması gerekmektedir.

BASVURU TARİH VE YERLERİ

- * 13-24 Ağustos 2007 tarihleri arasında Enstitü Müdürlüğü'ne şahsen yapılacaktır.
- * 20-24 Ağustos 2007 tarihleri arasında Orta Öğretim Sosyal Alanlar Eğitimi ile Güzel Sanatlar Eğitimi Yüksek Lisans Programı başvuruları Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Eğitim Fakültesi Umuttepe/KOCAELİ adresine yapılacaktır.
- * Eksik belge ile başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

SINAV TARİHLERİ

- A- Halen Hazırlıkta Kayıtlı Olan Öğrenciler için Yabancı Dil Sınavı: 31.08.2007 Saat 13.00
B- Bilim Sınavı (Mülakat) : 03-07/09 /2007 Saat 10.00
C- Sınav Sonuçlarının ilanı : 12.09.2007

SINAV YERİ

Halen Hazırlıkta Kayıtlı Olan Öğrenciler İçin Yabancı Dil Sınavı: Kocaeli Üniversitesi Merkez Yerleşkesi A Blok Anıtpark Yanı İZMİT

Bilim Sınavı:

Türk Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans ve Doktora Programları ile Felsefe Yüksek Lisans Programları için Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi Derslikleri, Umuttepe/KOCAELİ

Eğitim Bilimleri Yüksek Lisans ve Doktora Programları için Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Yerleşkesi Eğitim Fakültesi Derslikleri Umuttepe/KOCAELİ

Resim, Heykel ve Müzik Anasanat Dalları Yüksek Lisans Programları ile Plastik Sanatlar Sanatta Yeterlik Programı için Kocaeli Üniversitesi Hereke Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi Derslikleri HERKE

İç Mimarlık Anasanat Dalı Yüksek Lisans Programı için Kocaeli Üniversitesi Merkez Yerleşkesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Derslikleri, Anıtpark yanı İZMİT.

Özel ve Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programları için Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Yerleşkesi, Hukuk Fakültesi Derslikleri Umuttepe/KOCAELİ

İletişim, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Gazetecilik, Radyo Televizyon ve Sinema, Yüksek Lisans Programları için Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Yerleşkesi İletişim Fakültesi Derslikleri Umuttepe/KOCAELİ

Diğer Yüksek Lisans ve Doktora Programları için ise Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Yerleşkesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Derslikleri (İİBF Binası) Umuttepe/KOCAELİ

ADRES: Kocaeli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Umuttepe Yerleşkesi Eski İstanbul Yolu. 10. km. Umuttepe /KOCAELİ

<http://sbe.kou.edu.tr>